

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará
Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará
Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará

Registro de Preços Eletrônico nº SRP Nº 005/2020 - CPL/CMSL

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: CENTRAL DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.780,0000
Valor Final: 4.999,9900
Valor Total: 9.999,9800
Situação: Homologado em 15/07/2020 14:58:05 Por: Mario Henrique Alves da Silva
Nome da Empresa: M D DOS SANTOS COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELLI
Modelo: AGRATTO

Item: 0002
Descrição: CENTRAL DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.600,0000
Valor Final: 1.500,0000
Valor Total: 6.000,0000
Situação: Homologado em 15/07/2020 14:58:05 Por: Mario Henrique Alves da Silva
Nome da Empresa: M D DOS SANTOS COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELLI
Modelo: AGRATTO

Item: 0003
Descrição: MICROCOMPUTADOR- PROCESSADOR I5 - MEMORIA RAM ATÉ 4GB, HD DE 500GB, MONITOR 18.5 POL., COMPONENTES ADICIONAIS COM TECLADO E MOUSE, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.293,3300
Valor Final: 3.100,0000
Valor Total: 40.300,0000
Situação: Homologado em 15/07/2020 14:58:05 Por: Mario Henrique Alves da Silva
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: PC BRASIL

Item: 0004
Descrição: NOTEBOOK - PROCESSADOR CORE I5 C/ MEMÓRIA 8GB, HD 1 TB, TELA 15.6 DIAGONAL RESOLUÇÃO 1360X768 LED DISPLAY, WEB CAM 1.3 MEGAPIXEL HD, WIRELESS 802.11BG/N.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.023,3300
Valor Final: 3.640,0000
Valor Total: 7.280,0000
Situação: Homologado em 15/07/2020 14:58:05 Por: Mario Henrique Alves da Silva
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: POSITIVO

Item: 0005
Descrição: NO-BRAEK PARA COMPUTADOR DE 1.200 VA
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 996,3300
Valor Final: 539,0000
Valor Total: 7.007,0000
Situação: Homologado em 15/07/2020 14:58:05 Por: Mario Henrique Alves da Silva
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: EASY WAY

Item: 0006
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA -ESPECIFICAÇÕES: RESOLUÇÃO (MÁXIMA) EM DPI: ATÉ 2400 X 600 DPI, CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL: 150 FOLHAS, INTERFACE DE REDE EMBUTIDA: WIRELESS E ETHERNET, VOLUME MÁXIMO DE CICLO MENSAL: 10000 PÁGINAS, RESOLUÇÃO, DE CÓPIA (MÁXIMA): 600 X 600 DPI, VELOCIDADE DA CÓPIA EM PRETO: ATÉ 21PPM, AMPLIAÇÃO / REDUÇÃO: 25% - 400%, CÓPIA DUPLEX: MANUAL, DIGITALIZAÇÃO: RESOLUÇÃO ÓPTICA DO SCANNER: ATÉ 600 X 1200 DPI, VOLTAGEM 110V.

Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.363,0000
Valor Final: 1.920,0000
Valor Total: 3.840,0000
Situação: Homologado em 15/07/2020 14:58:05 Por: Mario Henrique Alves da Silva
Nome da Empresa: M D DOS SANTOS COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELLI
Modelo: BROTHER DCP 1617NW

Item: 0007
Descrição: TV LED DE 42 POLEGADAS SMART TV
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.783,3300
Valor Final: 1.999,0000
Valor Total: 3.998,0000
Situação: Homologado em 15/07/2020 14:58:05 Por: Mario Henrique Alves da Silva
Nome da Empresa: R. J. COMERCIO ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: 43S5195/78G

Mario Henrique Alves da Silva
Autoridade Competente